

JACOBSEN KORN ApS
Solbakkevej 13, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 26 37 03 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

Jens Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JACOBSEN KORN ApS Solbakkevej 13 7480 Vildbjerg CVR-nr.: 26 37 03 10 Stiftet: 19. december 2001 Hjemsted: Vildbjerg Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jens Jacobsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Estate Grækenland Sol I ApS, Herning Estate Grækenland Sol III ApS, København K Estate Grækenland Sol IV ApS, København K Estate Grækenland Sol V ApS, København K Estate Grækenland Sol VI ApS, København K Estate Grækenland Sol VII ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -235 t.kr. mod 776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.271 t.kr. mod 3.559 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-234.629	775.973
1 Personaleomkostninger	-455.151	-454.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.731	-22.731
Driftsresultat	-712.511	298.601
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-65.171	-21.590
Andre finansielle indtægter	4.489.042	5.225.439
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.534.506	-1.015.152
Resultat før skat	-2.823.146	4.487.298
3 Skat af årets resultat	551.668	-928.554
Årets resultat	-2.271.478	3.558.744
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.558.744
Disponeret fra overført resultat	-3.271.478	0
Disponeret i alt	-2.271.478	3.558.744

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.678.198	1.700.929
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.678.198</u>	<u>1.700.929</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	153.239	18.410
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.878.517	3.622.791
8 Andre tilgodehavender	6.479.746	40.936.729
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.511.502</u>	<u>44.577.930</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.189.700</u>	<u>46.278.859</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	551.668	0
Tilgodehavende selskabsskat	204.750	581.446
Andre tilgodehavender	69.730	44.698
Tilgodehavender i alt	<u>826.148</u>	<u>626.144</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.112.265	37.717.251
Værdipapirer i alt	<u>28.112.265</u>	<u>37.717.251</u>
Likvide beholdninger	<u>25.470.251</u>	<u>20.253.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.408.664</u>	<u>58.596.801</u>
Aktiver i alt	<u>101.598.364</u>	<u>104.875.660</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		100.156.774	103.428.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		<u>101.281.774</u>	<u>104.553.252</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.255	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.856	10.238
Anden gæld		255.479	272.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>316.590</u>	<u>322.408</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>316.590</u>	<u>322.408</u>
Passiver i alt		<u>101.598.364</u>	<u>104.875.660</u>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	100.869.508	1.000.000	101.994.508
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.558.744	1.000.000	3.558.744
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	103.428.252	1.000.000	104.553.252
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.271.478	1.000.000	-2.271.478
	125.000	100.156.774	1.000.000	101.281.774

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	455.151	454.641
	455.151	454.641
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.534.506	1.015.152
	6.534.506	1.015.152
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	928.554
Årets regulering af udskudt skat	-551.668	0
	-551.668	928.554
	31/12 2022	31/12 2021
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	1.791.853	1.791.853
Kostpris 31. december 2022	1.791.853	1.791.853
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-90.924	-68.193
Årets afskrivninger	-22.731	-22.731
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-113.655	-90.924
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.678.198	1.700.929

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	0	290.000
Afgang i årets løb	0	-290.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	-290.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	290.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	0
Tilgang i årets løb	200.000	40.000
Kostpris 31. december 2022	240.000	40.000
Nedskrivninger 1. januar 2022	-21.590	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	73.465	-21.590
Goodwill ved køb	-138.636	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-86.761	-21.590
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	153.239	18.410
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Estate Grækenland Sol I ApS	Herning	100 %
Estate Grækenland Sol III ApS	København K	100 %
Estate Grækenland Sol IV ApS	København K	100 %
Estate Grækenland Sol V ApS	København K	100 %
Estate Grækenland Sol VI ApS	København K	100 %
Estate Grækenland Sol VII ApS	København K	100 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	3.622.791	0
Tilgang i årets løb	<u>35.255.726</u>	<u>3.622.791</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>38.878.517</u>	<u>3.622.791</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>38.878.517</u>	<u>3.622.791</u>
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	40.936.729	0
Tilgang i årets løb	114.100	40.936.729
Afgang i årets løb	<u>-34.571.083</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>6.479.746</u>	<u>40.936.729</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.479.746</u>	<u>40.936.729</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>28.112.265</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-6.520.572</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.